贴片衰减器
贴片衰减器
EXB 型
EXB 14AT, 24A 系列
● EXB14AT：由3个电阻形成的 0.8 mm×0.6 mm 尺寸π型衰减电路
    EXB24AT：由3个电阻形成的 1.0 mm×1.0 mm  尺寸π型衰减电路
● 减少贴装面积
    EXB14AT：与由3个0603电阻器构成的衰减电路相比，约减少 60 %。 与3个0402贴片电阻器大致相同

(例)
1→1 dB, A→10 dB
型号命名方式
衰减量容差
2020/3/13
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
R3
24AT
X 冲压载带包装
2 mm间距, 10,000 pcs
规          格
型 　　号
   衰减量
   衰减量容差
   类别温度范围
   端子数量
EXB14AT, EXB24AT
50 Ω
–55 ℃ ~ +125 ℃
1 dB, 2 dB, 3 dB, 4 dB, 5 dB, 6 dB, 10 dB✽
   特性阻抗
   额定功率 (70 ℃)
   频率范围
   VSWR（电压驻波比）
   电阻元件数量
0.04 W/ 组件
DC ~ 3.0 GHz
小于 1.3
3 个元件
4 个端子
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E X B 1 4 A T 3 A R 3
12
X
Downloaded From  Oneyac.com
贴片衰减器
负荷降低曲线
当工作环境温度超过70 ℃，请按照右图的负荷
降低曲线来减少额定功率。
不平衡π型
< 印记标识> < 印记标识>
在贴片表面的端子序号为4 的某侧，进行用于电路方向
判别的条包装。 判别的条包装。
EXB14AT
EXB24AT
在贴片表面的端子序号为3,4 的某侧，进行用于电路方向
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/3/13
电 路 结 构
外　观　尺　寸
结 构 图
EXB14AT EXB24AT
衰减量– 频率特性范例 (EXB14AT, EXB24AT)
0.15±0.10
型号
尺寸(mm) 质量
L W T A B C P(参考值) (g/1000 pcs)
0.15±0.10 0.50 0.7
1.00±0.10 1.00±0.10 0.35±0.10 0.40±0.10 0.15±0.10 0.25±0.10 0.65 1.1
0.80±0.10 0.60±0.10 0.35±0.10 0.35±0.10
-60 -20 0 20 60
40
80
100
80 100 140 180
0
-40 40 160120
60
20
-55 ℃ 70 ℃
125 ℃
2